Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
02.12.2016 г. № 45/10

г. Нижний Новгород

г О внесении изменения в решение региональной п
службы по тарифам Нижегородской области от
24 ноября 2015 года № 43/8 «Об установлении

МУНИЦИПАЛЬНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ
ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«САТИССКОЕ ЖИЛИЩНО-

КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО», п. Сатис
Дивеевского муниципального района

Нижегородской области, тарифов на тепловую
энергию (мощность), поставляемую

потребителям Дивеевского муниципального
района Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»
и на основании рассмотрения расчетных и обосновывающих материалов,
представленных МУНИЦИПАЛЬНЫМ ПРЕДПРИЯТИЕМ ДИВЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«САТИССКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО», п. Сатис
Дивеевского муниципального района Нижегородской области, экспертного
заключения per. № в-554 от 24 ноября 2016 года:

1. Внести в решение региональной службы по тарифам Нижегородской
области от 24 ноября 2015 года № 43/8 «Об установлении
МУНИЦИПАЛЬНОМУ ПРЕДПРИЯТИЮ ДИВЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«САТИССКОЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО», п. Сатис
Дивеевского муниципального района Нижегородской области, тарифов на
тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям Дивеевского
муниципального района Нижегородской области» изменение, изложив таблицу
Приложения 2 к решению в следующей редакции:

2

«
JVg ! Н а и м е н о в а н и е  р е г у л и р у е м о й

п / п  1 о р г а н и з а ц и и
В и д  т а р и ф а Г о д В о да

с 1 я н в а р я  по | с 1 т о л я  по 31
30 и ю н я  ! д е к а б р я

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ
ДИВЕЕВСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ
ОБЛАСТИ «САТИССКОЕ
ЖИЛИЩНО-
КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО», п. Сатис
Дивеевского муниципального
района Нижегородской
области

Д л я п отр еби тел ей , в случае отсутств и я
ди ф ф ер ен ц и ац и и  тар и ф ов  по схем е п одк л ю ч ен и я

1.1. о д н о с т а в о ч н ы й ,
р у б ./Г  кал

2 0 1 6 1809,91 1896,16
1.2. 2 0 1 7 1896,16 2162,65
1.3. 2 0 1 8 2162,65 2189,72

Н а с ел ен и е  (т а р и ф ы  у к а за н ы  с у ч е т о м  Н Д С )
1.4. о д н о с т а в о ч н ы й ,

р у б ./Г  кал
2 0 1 6 1809,91 1896,16

1.5. 2 0 1 7 1896,16 2162,65
1.6. 2 0 1 8 2162,65 2189,72

».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

А.В. СеменниковРуководитель службы